= BCEPOCCHVCKWE COPEBHOBAHMA N0 MAABAHUID -7 ANPENA 2024 AT T
BN

\/’ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA 2a1 sor ol ‘rm‘
AncTtaHuma 54 Manbumku, 200m KomnsekcHoe niasaHve 14 - 18 net
07.04.2024 CTapTOBbIii MPOTOKO/
Pekoppa copeBHoBaHuit 18 2:09.28 APTAMOHOB Anekceii RUS KasaHb 13.02.2022
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 17 2:09.01 BYYHEB BAvecnas RUS CaHkT-lMeTepbypr 18.06.2022
Pekoppg copeBHoBaHwuii 16 2:09.26 BOXYPOB JaHunna BLR Py3a 02.12.2023
Pekoppa copeBHOBaHuit 15 2:10.54 TABJIOBCKWW CtenaH RUS KasaHb 17.02.2019
Pekopp, copeBHoBaHui 14 2:14.41 AMLWAHOB Wnba RUS CaHkT-lMeTepbypr 17.06.2023

Hopmatne MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 2:25.75 / Hopmartus |l paspsg 9 +: 2:44.00 /

Hopmartus Il pa3spag 9 +: 3:08.00 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 3:33.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:08.00 /
Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 4:48.00

Pamunug, ima

3annbiB 1 ns 7
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NOTMHOB TMaBen
JOPOHWH Masen
KOPHEEB AHppeii
BAPVH eopruii
KNPMNYHWMKOB AHTOH
KOLWEJIEHKO danuun
BYHWH Knpunn
AXPEMUOB lMéTp
COKO/J10OB AHTOH

3annbiB 2 n3 7
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FOJIOBAHOB Erop
AKCEHOB Makcum
PACCKA3O0B lopgeii
CEHATOPOB ®épnop
YLWAKOB Uropb
COJIOBbEB [leHunc
MUTHOLWKNH Aptem
KALLIABKWH CtaHucnas
BYPNAKOB Kupunn
OAHWOB Erop

3annbiB 3ns 7

O oo~NOoOOah~ WNPEFO

PAOBLKO Anekceii
LIAMAEB Anekceli
ABAWLWWNAIE Barpar
3SVHUYEHKO OaHuunn
CYCNOB AHngpeii
ANNEKCAHAPOB Erop
YPCY Aptemuii

YPCY Anekceii
CUMWH AHgpeii
CYXOHOI'OB Makcum
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KomaHga

AHAO "NlabbITHaHI"

AHAO "NabbITHaHTN"

CLUOP "Mocksuy" Mocksa
CLUOP nm. AnbbepTa [leMyeHKo
World Swim [13epxuHcknii

MAI1 "Hekpacoska" Mocksa
MKCLL "3eneHorpag”

MKCLUOP "CeBep" Mocksa
CLUOP "Mocksuny" Mocksa

MKCLLUOP "BocTtok" Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBbl "Ckudbl" MockBa

MKCLLOP "BocTok" Mocksa

KCLUOP Nel Teepb

MKCLLOP "BocTok" Mocksa

LLikona MnaBaHus CtaHncnasbl Komaposoii
CLUOP no MMNB um. .H. MNpo3yMeHLLMKOBOA
OO0 «[apyc» Couun

CLIOP no MMB um. .H. Mpo3yMeHLUKoBOiA
MKCLUOP "BocTok" Mocksa

MKCLLOP "3anag"-XemuyxunHa Mocksa
CLI(OPK) LICK BBC, r. Camapa

CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa

CLlW UCKA OguHuoBo

CLUOP "Mocksuy" Mocksa

MKCLUOP "3anag"->XemuyyxunHa Mocksa
CLUOP "tOHOCTb MockBbI "Ckudpbl" Mocksa
CLUOP "tOHOCTb MockBbI "Ckudpbl" Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemepka Mocksa
MKCLLOP "BocTok" Mocksa

3aAB0OYHOE BpeEMS

3:45.00
3:08.50
3:05.00
3:04.00
2:53.05
3:04.00
3:05.00
3:05.68
3:11.51

2:50.00
2:47.63
2:46.68
2:44.00
2:44.00
2:44.00
2:45.00
2:47.00
2:47.73
2:51.00

2:40.00
2:38.00
2:37.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:35.35
2:37.49
2:40.00
2:42.22

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

MAD
WAVE

CHOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 1
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|=_.4.-..-| BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNABAHWIO  6-7 AMNPENA 2024

@z MAD WAVE CLASSIC MOCKBA -1

AuctaHuna 54, Manbunkn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbiB 4 n3 7

© oo~NOoOOA~ WNPEFO

MOPEB WVBaH
FOPYEHKO Anekcei
KAPATYINH Pyctam
AHOPWAHOB Makcum
KA3SHAYEEB ApTém
AHTOHBIYEB Erop
AT'AEB Baxvug

YY>XXA Bnagumup
YXYKOB Bnagnmup
BEPTOB Apomup

3annbiB 5137
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KAPIEEB Makcum
BONKOB ®epop
OMEJIbYEHKO Makcum
KOCTbIPEB Anekceii
BACWH AnekcaHgp
KOLWUENEB AHppeii
KPACUNbHMKOB Makcum
FOBOPYXA VBaH
BVKBYNATOB Tarup
JONTNX Aptemuii

3annbiB 6 n3 7
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© oOoO~NODhWNPRE

MWN30OHOB Erop
KYPWYEB [leHuc
XBOCTWKOB VBaH
OEOOB Pamunb
LLIALLKOB /leB
CMWPHOB EBreHwui
KY3HEL,OB Hukuta
CABUYK Omutpunii
MPUXObKO AeHwnc

3annbiB 7 n3 7
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© oOo~NOUTWNBE

BONKOB Muxaun
TOKAX JOMUHMK
ABALLUVA3E MepoHTuii
LLUBIKOB 3axap
MCAKOB lMaBen
UEPEMNEHWH NeB
CTELUWH HOpwi
NA3APEB ApTém
MOPO30B Tumodeit
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2007 KMC
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2009 |

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

CK "OnHamo" Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
MKCLUOP "CeBep" Mocksa

MKCLL "3eneHorpag”

CLLUOP "HOHOCTb MockBbI" MockBa
MKCLLOP "3anag"- Cemepka Mocksa

CK "OuHamo" MockBa

CLUOP "HOHocTb MockBbl "Ckudbl" MockBa
CLUOP "HOHocTb MockBbl "Ckudbl" MockBa

CLU BBC AcTtpaxaHb

MKCLUOP "3anag"->XemuyyxunHa Mocksa
CK"AnHamo" Mockea

MAIT "KocuHo" Mocksa

CK"AnHamo" Mockea

MKCLL "3eneHorpag”

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

CL LUCKA CesacTtonosib

CLU "MockBa-98" Mocksa

MKCLL "3eneHorpag”

CK "nHamo" Mocksa

MKCLL "3eneHorpag”

CLLUOP "Mocksuy" Mockea

MKCLUOP "BocTtok" Mocksa

LLikona MnaBaHns CtaHucnasbl Komaposoii
CK"AnHamo" Mockea

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb

MKCLUOP "BocTok" MockBa

MATI "Or" MockBa

MnaHeTa ®uTHec KasaHb

LLikona MnaeaHna CtaHncnasbl KomapoBoii
CLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa

CLU LLICKA OavnHuoBo

MAT "MegaBepakosa" Mockea

Cam60-70 "HOHOCTL" MockBa

MKCLUOP "BocTok" Mocksa

Orey 40 "OCLW no BBC" r. YUens6uHck
CLIOP no MMB um. .H. Mpo3yMeHLUKoBOiA
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2:34.80
2:31.50
2:30.00
2:30.00
2:29.20
2:29.99
2:30.00
2:30.84
2:33.87
2:34.97

2:29.00
2:28.46
2:28.00
2:27.50
2:25.00
2:26.50
2:28.00
2:28.03
2:28.50
2:29.00

2:25.00
2:24.45
2:23.00
2:21.62
2:20.26
2:23.00
2:24.00
2:24.57
2:25.00

2:20.00
2:18.00
2:18.00
2:17.76
2:17.25
2:18.00
2:18.00
2:19.45
2:20.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979
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