









54			, 200m						14 - 18	
07.04.202							51.10			
		18 17	2:09.28 2:09.01				RUS RUS			13.02.2022 18.06.2022
		16	2:09.26				BLR	-		02.12.2023
		15	2:10.54				RUS			17.02.2019
		14	2:14.41				RUS	-		17.06.2023
	12 +: 2:		10 +: 2:17.2		I	9 +: 2:2	25.75 /	II	9 +: 2:44.00 /	
		+: 3:08.00 / 9 +: 4:48.00	Ι.	9 +: 3:3	33.00 /	II		9 +: 4:08.00 /		
	,		,							
1										
0			2008	III	11		"			3:45.00
1			2008	III	"		"			3:08.50
2			2008		"		"			3:05.00
3			2009	İII						3:04.00
4			2010	ı	World Swi	m				2:53.05
5			2010		"		"			3:04.00
6			2010	Ш	"		"			3:05.00
7			2010	II		"	"			3:05.68
8			2010		II .		"			3:11.51
2										
0			2009	Ш		II .	"			2:50.00
1			2010	II	"			" "		2:47.63
2			2010	II		"	"			2:46.68
3			2010	Ш		1				2:44.00
4			2010	I		"	"			2:44.00
5			2010	III						2:44.00
6			2010	I						2:45.00
7			2010	II	«	<b>»</b>				2:47.00
8			2009	II						2:47.73
9			2009	III		"	"			2:51.00
3										
0			2010	II		"	"-			2:40.00
1			2010		( )		, .			2:38.00
2			2010		"			"		2:37.00
3			2009							2:35.00
4			2007		II .		"			2:35.00
5			2010			"	"-			2:35.00
6			2009		"			" "		2:35.35
7			2009	II	"			" "		2:37.49
8			2010			"	"_			2:40.00
9			2010			"	"			2:42.22

https://swim4you.ru/ 50 ALGE Timing

Registered to Moscow City/ANO CSP



Splash Meet Manager, 11.78979

















, 200m 54,

4 7		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2007    " " "	2:34.80 2:31.50 2:30.00 2:30.00 2:29.20 2:29.99 2:30.00 2:30.84 " 2:33.87
5 7 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2009	2:29.00 2:28.46 2:28.00 2:27.50 2:25.00 2:26.50 2:28.00 2:28.03 2:28.50 2:29.00
6 7 0 1 2 3 4 6 7 8	2010 II " " " " " " " " " " " " " " " " " "	2:25.00 2:24.45 2:23.00 2:21.62 2:20.26 2:23.00 2:24.00 2:24.57 2:25.00
7 7 0 1 2 3 5 6 7 8	2009	2:20.00 2:18.00 2:18.00 2:17.76 2:17.25 2:18.00 2:18.00 2:19.45 2:20.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing













